
三国運動公園乗合タクシー時刻表 2018年10月1日改定

運転日 平日 平日 平日 運転日 平日 平日 平日

三国駅 11:30 15:00 16:30 三国駅 8:00 10:00 13:30

錦四丁目 11:31 15:01 16:31 三国図書館前 8:01 10:01 13:31

三国南校前 11:32 15:02 16:32 滝谷寺口 8:02 10:02 13:32

イーザ 11:33 15:03 16:33 宿 8:04 10:04 13:34

三国病院 11:38 15:08 16:38 米ヶ脇公園前 8:05 10:05 13:35

三国総合支所 11:39 15:09 16:39 米ヶ脇山手 8:08 10:08 13:38

三国公共職業安定所 11:40 15:10 16:40 運動公園前 8:09 10:09 13:39

桜ケ丘 11:41 15:11 16:41 運動公園二丁目 8:10 10:10 13:40

青空第3公園前 11:42 15:12 16:42 青空第3公園前 8:11 10:11 13:41

運動公園二丁目 11:43 15:13 16:43 桜ケ丘 8:12 10:12 13:42

運動公園前 11:44 15:14 16:44 三国公共職業安定所 8:13 10:13 13:43

米ヶ脇山手 11:45 15:15 16:45 三国総合支所 8:14 10:14 13:44

米ヶ脇公園前 11:48 15:18 16:48 三国病院 8:15 10:15 13:45

宿 11:49 15:19 16:49 イーザ 8:20 10:20 13:50

滝谷寺口 11:51 15:21 16:51 三国南校前 8:21 10:21 13:51

三国図書館前 11:52 15:22 16:52 錦四丁目 8:22 10:22 13:52

三国駅 11:53 15:23 16:53 三国駅 8:23 10:23 13:53

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期がご利用できます。

お問い合わせ：ケイカン交通株式会社　78-6234


